II. Πᾶς δὲ λέγων παρὰ τὰ διατεταγμένα, καὶν ἀξιόπιστος ἐστι, καὶν
νηστεύῃ, καὶν παρθενεύῃ, καὶν σημεῖα ποιῇ, καὶν προφητεύῃ, λύκος σοι
φαινέσθω ἐν προβάτον δορᾷ, προβάτον φθορὸν κατεργαζόμενος. Εἴ
τις ἀφεῖται τὸν σταυρὸν, καὶ τὸ πάθος ἐπαισχύνεται, ἔστω σοι ως αὐ-
τὸς ὁ ἀντικείμενος, καὶν ψωμίσῃ τὰ ὑπάρχοντα πτωχοῖς, καὶν ὅρη μεθι-
στᾶ, καὶν παραδῷ τὸ σῶμα εἰς καῦσιν, ἔστω σοι βδελυκτός. Εἴ τις
φαντάζει τὸν νόμον ἢ τὸν προφήτας, οὓς ὁ Χριστὸς παρὼν ἐπλήρω-
σεν, ἔστω σοι ως Ἀντίχριστος.¹³ Εἴ τις ἀνθρωπὸν ψιλὸν¹⁴ λέγῃ τὸν
Κύριον, Ἰουδαιός ἐστι χριστοκτόνος.

III. Χήρας τίμα, τὰς δύντως χήρας· δέρφανῶν προϊστασο· ὁ Θεὸς
γάρ ἐστι πατήρ τῶν δέρφανῶν, καὶ κριτής τῶν χηρῶν. Μηδὲν ἄνευ

1) ἐπιστολὴ accessit ex O V.

2) Ἡρωνι c. sp. leni O V constanter;
absque spiritu et accentu B hic et infra
capp. 6. 7. 8.

3) σεμνοτάτῳ om. O V.

4) ἡμῶν ἔαντὸν B.

5) ἐκ τοῦ ἐνεστῶτος αἰώνος πονη-
ροῦ. καὶ σώσει O V.

6) τοῦ om. B.

7) στηρίζει c. B F, στερίζει O V
Voss.

8) Dedi δ, τι εἴη ex B, δτι εἴτι
F O Voss.

9) οἰλμες O V, in illo vulg. manu sec.

10) πραγματίαις V, et O man. sec.

11) ἀρέσει V, et prius O.

12) ἀθλήσει V, prius etiam O.

Cap. II. 1) ως ὁ Αντίχριστος V.

2) φέλον om. V, μόνον exh. B. Su-

binde λέγει p. λέγη V.

1) Incipit eiusdem ad hyronem eccl-
sie antiochene diaconum quem dominus
per revelationem ei ostendit sessurum in
sede eius Pal. Incipit X Reg.

2) hyroni Pal., hironi Reg.

IEUSDÉM AD HERONEM ECCLESIAE ANTIOCHENAE DIACONUM, QUEM EI
DOMINUS OSTENDIT SESSURUM IN SEDE IPSIUS. EX PHILIPPIS.¹

Ignatius, qui et Theophorus, a Deo honorabili, desiderabili, pudico, Christifero, spiritifero, in fide et dilectione, Heroni² diacono Christi, ministro Dei, gratia et misericordia et pax ab omnipotente Deo, et Christo Iesu Domino nostro, unigenito filio eius, qui³ dedit semet ipsum pro peccatis nostris, ut redimeret nos de hoc praesenti seculo maligno, et salvos faceret in regnum suum caeleste.

I. Rogo te in Domino, adiicere ad cursum tuum, et defendere dignitatem tuam: consonantiae, quae est ad Sanctos, curam gerere. Infirmiores suffer, ut adimpleas legem Christi.⁴ Jeuniis⁵ et orationibus vaca; sed non ultra mensuram, ne te ipsum deiicias. Vino et carnis non ex toto abstineas; non enim sunt abominabiles. „Bona,” inquit, „terreæ comedetis.”⁶ Et, „Carnes ut olera manducabitis.”⁷ Sed et, „Vinum laetificat cor hominis, et oleum exhilarat, et panis confirmat.”⁸ Sed et mensurate et ordinate, tanquam Deo concedente. Quis enim manducat, aut quis bibit, praeter eum? quoniam quicquid bonum est, eius, et quicquid optimum, ipsius. Lectioni intende, ut non solum ipse scias leges, sed etiam aliis eas exponas,⁹ ut Dei athleta. „Nemo militans Christo”¹⁰ implicat se negotiis secularibus,¹¹ ut placeat ei, cui se probavit. Sed nec vir¹² athleta coronabitur, nisi legitime certaverit.¹³ Pro anima tua ego vinctus sum.